臺北市中山國小104學年度第二學期一般智能資優班學習表現檢核表
	親愛的同學：

經過這學期的資優班課程學習，你(妳)學到什麼呢？學期結束前，請大家再次回顧、檢視過去20週的學習表現，期許每個人的表現更為優異！
張瓊文老師 105年6月21日


資優班：    5   年       班        號      姓名：                      
	編號
	課程
名稱
	單元名稱
	上課日期

起迄
	對課程教學的
滿意程度
最高分---最低分
	對學習表現的
自我評分
最高分---最低分
	我的心得與建議
(我有話要說)

	1
	專題

研究

	研究主題與方向的確定
	2月15日

6月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	文獻檢閱
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	進行研究設計
~問卷設計、執行、統計與分析
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	研究結果建議

撰寫與指導
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	2
	團體
活動
	研究方法的指導
	2月15日

6月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	小論文指導與撰寫
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	成果發表會

簡報製作與發表
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	全民來運動

畢業歡送會
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	3
	主題

研究
	數-AMIQ多元數學智慧
	2月15日

6月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	數-幾何圖變化
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	研-小論文之賞析
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	4
	兒童CEO
	服務學習
	2月15日
6月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	社團發表
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	社團招生
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	5
	而立

學堂
	研究實作
	2月15日
6月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	研究結果與分享
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	6
	晴光景
	在地問題凝聚
	2月15日

6月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	在地問題行動
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	校際交流
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	7
	想像
未來
	DFC校際發表
	2月15日

6月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	老師的DFC
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	8
	兒童

CEO
	服務學習
	2月15日

6月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	社團發表
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	社團招生
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	9
	寫作高級選手班
	世說新語與唐詩學寫

作
	2月14日
3月26日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	論語學寫作
	3月27日
4月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	
	寫作素材蒐集

文學賞析
	5月1日

6月30日
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	家長的回饋與建議：
家長簽名：             （日期：  年  月  日）


